
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAÍ

1 2/

Ata de Registro de Preços - Período de Vigência

Página:

Período de cadastros: 15/07/2024
até 15/07/2025

Nº/ano Licit.Nº/ano Ata Nº/ano Proc Adm. Fornecedor Situação Ocorrência
2/2024 27/2024 27/2024 BMH MATERIAIS HIDRAULICOS

LTDA(22.850.731/0001-69)
Vigente

Modalidade: Pregão eletrônico - Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO À ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Data da Ata: 15/07/2024
Data da Assinatura: 15/07/2024
Data de vencimento: 15/07/2025

Nº/ano Licit.Nº/ano Ata Nº/ano Proc Adm. Fornecedor Situação Ocorrência
3/2024 27/2024 27/2024 DEBLA CRISTIANA

CEGIELSKI(07.381.576/0001-95)
Vigente

Modalidade: Pregão eletrônico - Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO À ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Data da Ata: 15/07/2024
Data da Assinatura: 15/07/2024
Data de vencimento: 15/07/2025

Nº/ano Licit.Nº/ano Ata Nº/ano Proc Adm. Fornecedor Situação Ocorrência
4/2024 27/2024 27/2024 DFER DISTRIBUIDORA DE

FERRAGENS
LTDA(23.143.410/0001-97)

Vigente

Modalidade: Pregão eletrônico - Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO À ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Data da Ata: 15/07/2024
Data da Assinatura: 15/07/2024
Data de vencimento: 15/07/2025

Nº/ano Licit.Nº/ano Ata Nº/ano Proc Adm. Fornecedor Situação Ocorrência
5/2024 27/2024 27/2024 ELETRICA ZEUS

LTDA(48.914.445/0001-03)
Vigente

Modalidade: Pregão eletrônico - Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO À ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Data da Ata: 15/07/2024
Data da Assinatura: 15/07/2024
Data de vencimento: 15/07/2025

Nº/ano Licit.Nº/ano Ata Nº/ano Proc Adm. Fornecedor Situação Ocorrência
6/2024 27/2024 27/2024 INSTALART MATERIAIS

ELETRICOS LTDA(05.117.514/0001-
45)

Vigente

Modalidade: Pregão eletrônico - Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO À ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Data da Ata: 15/07/2024
Data da Assinatura: 15/07/2024
Data de vencimento: 15/07/2025

Nº/ano Licit.Nº/ano Ata Nº/ano Proc Adm. Fornecedor Situação Ocorrência
7/2024 27/2024 27/2024 JK CASA E CONSTRUCAO

LTDA(39.886.474/0001-18)
Vigente

Modalidade: Pregão eletrônico - Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO À ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Data da Ata: 15/07/2024
Data da Assinatura: 15/07/2024
Data de vencimento: 15/07/2025

Protocolo: 1ba527f6-6404-4aa1-9686-5898e296a9ab    Usuário: tabai.licitacoes    Versão: 4 de 12/06/2024 08:50:59
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAÍ

2 2/

Ata de Registro de Preços - Período de Vigência

Página:

Nº/ano Licit.Nº/ano Ata Nº/ano Proc Adm. Fornecedor Situação Ocorrência
8/2024 27/2024 27/2024 LUX COMERCIAL

LTDA(52.299.446/0001-62)
Vigente

Modalidade: Pregão eletrônico - Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO À ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Data da Ata: 15/07/2024
Data da Assinatura: 15/07/2024
Data de vencimento: 15/07/2025

Nº/ano Licit.Nº/ano Ata Nº/ano Proc Adm. Fornecedor Situação Ocorrência
9/2024 27/2024 27/2024 MEGAELETRO VAREJO

LTDA.(53.312.313/0001-41)
Vigente

Modalidade: Pregão eletrônico - Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO À ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Data da Ata: 15/07/2024
Data da Assinatura: 15/07/2024
Data de vencimento: 15/07/2025

Protocolo: 1ba527f6-6404-4aa1-9686-5898e296a9ab    Usuário: tabai.licitacoes    Versão: 4 de 12/06/2024 08:50:59
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


